condicions  que  figuren  en  la  seva  oferta  i  les  que  es  detallen  en  el  Plec  de  clàusules 
administratives  particulars  i  el  Plec de prescripcions tècniques  (projecte bàsic i  executiu de  
“Reurbanització de la Plaça Coto Março.

Segona.- El preu del contracte ascendeix a dos-cents mil vuitanta-nou euros (289.000,00€) més 
seixanta mil sis-cents noranta euros (60.690,00€) en concepte d’IVA. 

Tercera.- El termini d’execució del contracte serà de tres (3) mesos a comptar des de l’acta de 
comprovació del replanteig.

Quart.- El  termini de garantia serà de 2 anys, corresponents al termini legalment establert de 
dotze (12) mesos més  l’ampliació del termini de garantia de dotze (12) mesos que va oferir

[...]

(fins un 20% sobre 

Valor estimat del 
contracte

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/vielhaemijaran

el preu del 
contracte)

301.744,38 € No No 301.744,38 €

 Clàusula 5a. Existència de crèdit

La despesa derivada d’aquesta contractació de TRES-CENTS SEIXANTA-CINC MIL 
CENT DEU EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (365.110,70€), IVA inclòs, es farà 
efectiva amb càrrec a les següents aplicacions pressupostàries per a l’exercici 2024: 

ANUALITAT APLICACIÓ
PRESSUPOSTÀRIA

IMPORT
(IVA exclòs)

2024 1-15320-61904-01 301.744,38 €
  
Clàusula 6a. Revisió de preus

 No cap la revisió de preus.